
総合カタログvol.8発刊のご案内

お客様各位

 2023年4月吉日

株式会社パイオニアテック

　

   拝啓　貴社ますますのご清栄のこととお喜び申しあげます。平素は格別のご高配を賜り、

厚くお礼申しあげます。

さてこの度弊社では総合カタログvol.8を発刊することとなりました。

皆様ご存じかと思いますが真鍮・ステンレスといった金属材料の需要が逼迫している状況下で

材料供給メーカーによる素材価格の値上げが続いており国内市場価格が高騰しております。

弊社はこれまで生産効率化・原価低減抑制など合理化を推進し吸収していく企業努力を重ねて

価格維持に努めて参りましたが、原材料・資材等の価格高騰の状況下ではお客様にご満足して

いただける品質を維持する為には価格改定を行わざるを得なくなっております。つきましては

厳しい市況の下、大変申し訳ないのですが下記の要領にて弊社製品の価格改定を実行させてい

ただきます。

今後とも製品の品質向上に努め、お客様に満足していただける商品・サービスをお届けして参

りますので、何卒諸事情をご賢察の上、ご理解とお力添えを賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

総合カタログvol.8発刊：2023 年 5 月 予定

価 格 改 定 実 施 日 ：2023 年 6 月 2 6 日（月）出荷分より適用

大阪市平野区加美北 4-5-8
TEL:06-6794-0633　FAX︓06-6794-1440

http://www.pioneerteck.co.jp

以上


